СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
                  22.03.2022             174-гсд

              О присвоении звания
«Почетный гражданин Сланцевского городского поселения»
Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская межпоселенческая районная библиотека», в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Сланцевского городского поселения», утвержденным решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 25.04.2006 № 69-гсд (с последующими дополнениями и изменениями), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Сланцевского городского поселения»  Терентьеву Юрию Николаевичу.
2.  Опубликовать решение и биографию Терентьева Ю.Н.  в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и законности.
Глава муниципального образования                                                       Р.В. Шотт